
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: LAPAGLIA Maria Margherita  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  CAPRIE 
__________ 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEI SERVIZI TECNICI 
 

 

 

 

 

 

 

n. .             3                  . 

 

 

data .        14/01/2019         .  

 
 

 

 

 

Oggetto:  
CONTRIBUTO AI SENSI DELLA L.R. 15/89 ALLA PARROCCHIA DI S.PANCRAZIO DI 

CAPRIE  ANNO 2019 - IMPEGNO DI SPESA 

  

  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: LAPAGLIA Maria Margherita  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Determina  n.  3 del 14/01/2019 

Oggetto:  CONTRIBUTO AI SENSI DELLA L.R. 15/89 ALLA PARROCCHIA DI 

S.PANCRAZIO DI CAPRIE  ANNO 2019 - IMPEGNO DI SPESA 

  

   

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 

 
 

- Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Resp. dei Servizi Tecnici come 

da nomina con Decreto Sindacale n. 60 del 28.12.2018; 

 

- Richiamata la deliberazione G.C. n. 112 del 16.11.2018, avente ad oggetto: “L.R. 15/89 - 

Accoglimento istanza di contributo per l'anno 2019 presentata dalla parrocchia di san pancrazio 

di caprie per il fabbricato denominato "ex cascina" sito in Via Maffiodo Lino 9 - Realizzazione 

di locali per ministero pastorale.”, con cui viene accolta l’istanza di contributo presentata per 

l’anno 2019 dalla Parrocchia di S.Pancrazio di Caprie, per intervento di ristrutturazione del 

fabbricato parrocchiale sito in via Maffiodo Lino n. 9 finalizzato alla creazione di locali di 

ministero pastorale, destinando a tal fine la somma di € 1.000,00; 

 

- Dato atto che con deliberazione C.C. 47 del 28.12.2018 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2019/2021; 

 

- Dato atto che si rende necessario provvedere all’impegno della relativa spesa; 

 

 

 

DETERMINA 

 
 

- di impegnare, per quanto indicato in premessa, a favore della Parrocchia S.Pancrazio di Caprie, 

la seguente somma al bilancio di previsione 2019 che presenta la necessaria disponibilità: 

€   1.000,00 all’intervento 08.01.2/8590/2/1 Imp. 2/2019; 

- di dare atto che il contributo è stanziato per la realizzazione di un intervento di ristrutturazione 

al fabbricato parrocchiale sito in via Maffiodo Lino n. 9 finalizzato alla creazione di locali di 

ministero pastorale; 

- di dare atto che si provvederà alla liquidazione del suddetto contributo a seguito di 

presentazione di documentazione relativa alle spese sostenute per gli interventi indicati nella 

richiesta. 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 

Firmato digitalmente 

F.to:VOLTURO Geom. Patrizia 

 

  

Caprie, li 23/01/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita 

 


